
UCHWAŁA NR 626.LXV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 112 496,91 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 112 496,91 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 112 496,91 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 252 996,91zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 140 500,00 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu Miasta nie zmienia się i wynosi 157 181 647,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 4. Zwiększa się środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 112 496,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Chadży 

 

Id: 20A7F9FD-4204-4F6D-AE74-C2A016C8C9A3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1                 do uchwały Nr 626.LXV.2023       Rady Miejskiej Jeleniej Góry                        z dnia 26 kwietnia 2023 r.                    
Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 75 605,00 75 605,00 75 605,00 12 605,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 605,00 73 605,00 73 605,00 12 605,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 4 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 38 605,00 38 605,00 38 605,00 8 605,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 605,00 37 605,00 37 605,00 8 605,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 115 813 264,00 57 440 152,00 57 440 152,00 1 296,00 57 438 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 373 112,00 58 373 112,00 2 607 096,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 812 264,00 57 439 152,00 57 439 152,00 1 296,00 57 437 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 373 112,00 58 373 112,00 2 607 096,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 77 873 890,00 39 011 917,00 39 011 917,00 0,00 39 011 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 861 973,00 38 861 973,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 872 890,00 39 010 917,00 39 010 917,00 0,00 39 010 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 861 973,00 38 861 973,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 401 260,00 332 380,00 313 680,00 970,00 312 710,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 260,00 331 380,00 312 680,00 970,00 311 710,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 401 260,00 332 380,00 313 680,00 970,00 312 710,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 260,00 331 380,00 312 680,00 970,00 311 710,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 18 842 946,00 5 764 246,00 1 764 246,00 100 599,00 1 663 647,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 078 700,00 8 578 700,00 0,00 4 500 000,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 840 946,00 5 762 246,00 1 762 246,00 100 599,00 1 661 647,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 078 700,00 8 578 700,00 0,00 4 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 8 731 284,00 1 342 584,00 1 342 584,00 100 599,00 1 241 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388 700,00 7 388 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 729 284,00 1 340 584,00 1 340 584,00 100 599,00 1 239 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 388 700,00 7 388 700,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 54 130 672,99 51 737 407,70 48 321 743,47 38 337 395,47 9 984 348,00 45 329,00 895 000,00 2 475 335,23 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -3 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 123 172,99 51 729 907,70 48 314 243,47 38 334 395,47 9 979 848,00 45 329,00 895 000,00 2 475 335,23 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 934 600,00 934 600,00 77 600,00 7 000,00 70 600,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 100,00 934 100,00 77 100,00 7 000,00 70 100,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 20A7F9FD-4204-4F6D-AE74-C2A016C8C9A3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 42 761 720,00 42 761 720,00 42 580 440,00 36 864 652,00 5 715 788,00 0,00 38 000,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 759 720,00 42 759 720,00 42 578 440,00 36 864 652,00 5 713 788,00 0,00 38 000,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 511 882,00 511 882,00 324 500,00 10 000,00 314 500,00 0,00 0,00 187 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 882,00 510 882,00 323 500,00 9 000,00 314 500,00 0,00 0,00 187 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 693 460,99 6 300 195,70 4 110 193,47 226 733,47 3 883 460,00 45 329,00 0,00 2 144 673,23 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 689 460,99 6 296 195,70 4 106 193,47 224 733,47 3 881 460,00 45 329,00 0,00 2 144 673,23 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 24 033 716,50 24 012 816,50 23 293 471,50 16 988 029,00 6 305 442,50 7 100,00 622 681,00 89 564,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 031 716,50 24 010 816,50 23 291 471,50 16 988 029,00 6 303 442,50 7 100,00 622 681,00 89 564,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 3 476 192,50 3 455 292,50 3 455 292,50 112 400,00 3 342 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 474 192,50 3 453 292,50 3 453 292,50 112 400,00 3 340 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 221 330 890,44 214 289 338,44 178 955 581,71 148 649 550,00 30 306 031,71 25 278 618,00 272 495,00 9 782 643,73 0,00 0,00 7 041 552,00 7 041 552,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 500,00 -80 500,00 -78 500,00 -47 000,00 -31 500,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 250 390,44 214 208 838,44 178 877 081,71 148 602 550,00 30 274 531,71 25 277 618,00 271 495,00 9 782 643,73 0,00 0,00 7 041 552,00 7 041 552,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 65 665 132,00 62 555 780,00 59 133 817,00 50 406 817,00 8 727 000,00 3 330 154,00 91 809,00 0,00 0,00 0,00 3 109 352,00 3 109 352,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 500,00 -39 500,00 -39 500,00 -30 000,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 625 632,00 62 516 280,00 59 094 317,00 50 376 817,00 8 717 500,00 3 330 154,00 91 809,00 0,00 0,00 0,00 3 109 352,00 3 109 352,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe  
specjalne

przed zmianą 8 903 688,00 8 903 688,00 8 897 645,00 8 004 694,00 892 951,00 0,00 6 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 901 688,00 8 901 688,00 8 895 645,00 8 003 694,00 891 951,00 0,00 6 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 35 622 690,00 34 887 690,00 21 321 775,00 16 840 998,00 4 480 777,00 13 513 095,00 52 820,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -4 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 613 690,00 34 878 690,00 21 312 775,00 16 836 998,00 4 475 777,00 13 513 095,00 52 820,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 32 495 225,00 32 033 773,00 30 387 163,00 26 307 244,00 4 079 919,00 1 343 705,00 29 711,00 273 194,00 0,00 0,00 461 452,00 461 452,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -9 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 479 225,00 32 017 773,00 30 371 163,00 26 298 244,00 4 072 919,00 1 343 705,00 29 711,00 273 194,00 0,00 0,00 461 452,00 461 452,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 20 871 267,00 20 871 267,00 19 564 477,00 17 169 958,00 2 394 519,00 825 011,00 20 228,00 461 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -1 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 862 267,00 20 862 267,00 19 555 477,00 17 168 958,00 2 386 519,00 825 011,00 20 228,00 461 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 3 341 971,00 3 321 971,00 3 312 681,00 2 228 039,00 1 084 642,00 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 339 971,00 3 319 971,00 3 310 681,00 2 226 039,00 1 084 642,00 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 20A7F9FD-4204-4F6D-AE74-C2A016C8C9A3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 4 787 503,00 4 787 503,00 2 085 901,00 2 005 751,00 80 150,00 2 696 507,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 786 503,00 4 786 503,00 2 085 901,00 2 005 751,00 80 150,00 2 695 507,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 464 105,44 15 764 105,44 6 963 341,71 1 506 763,00 5 456 578,71 0,00 29 590,00 8 771 173,73 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 462 105,44 15 762 105,44 6 962 341,71 1 506 763,00 5 455 578,71 0,00 28 590,00 8 771 173,73 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 42 398 648,08 33 188 843,08 20 377 413,13 10 619 684,41 9 757 728,72 3 832 054,00 8 872 529,95 106 846,00 0,00 0,00 9 209 805,00 9 209 805,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 367 648,08 33 157 843,08 20 347 413,13 10 619 684,41 9 727 728,72 3 832 054,00 8 871 529,95 106 846,00 0,00 0,00 9 209 805,00 9 209 805,00 106 027,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 124 471,62 3 124 471,62 1 335 835,62 662 519,62 673 316,00 1 786 282,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 119 471,62 3 119 471,62 1 330 835,62 662 519,62 668 316,00 1 786 282,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 211 580,00 1 211 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 580,00 1 210 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 7 043 855,93 7 043 855,93 6 938 917,93 6 091 713,93 847 204,00 0,00 104 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 033 855,93 7 033 855,93 6 928 917,93 6 091 713,93 837 204,00 0,00 104 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 11 092 354,00 1 882 549,00 781 727,00 4 327,00 777 400,00 38 922,00 955 054,00 106 846,00 0,00 0,00 9 209 805,00 9 209 805,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 077 354,00 1 867 549,00 766 727,00 4 327,00 762 400,00 38 922,00 955 054,00 106 846,00 0,00 0,00 9 209 805,00 9 209 805,00 106 027,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 047 120,57 6 047 120,57 1 260 019,29 744 239,14 515 780,15 2 572 864,00 2 214 237,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 996,91 252 996,91 142 705,82 142 600,00 105,82 0,00 110 291,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 300 117,48 6 300 117,48 1 402 725,11 886 839,14 515 885,97 2 572 864,00 2 324 528,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 726 866,14 2 726 866,14 385 366,14 43 320,14 342 046,00 155 000,00 2 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 996,91 252 996,91 142 705,82 142 600,00 105,82 0,00 110 291,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 979 863,05 2 979 863,05 528 071,96 185 920,14 342 151,82 155 000,00 2 296 791,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 19 379 071,00 19 379 071,00 16 978 038,00 13 281 768,00 3 696 270,00 1 687 508,00 713 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -4 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 370 071,00 19 370 071,00 16 969 038,00 13 277 768,00 3 691 270,00 1 687 508,00 713 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 3 104 064,00 3 104 064,00 3 078 522,00 2 687 181,00 391 341,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 102 064,00 3 102 064,00 3 076 522,00 2 686 181,00 390 341,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 20A7F9FD-4204-4F6D-AE74-C2A016C8C9A3. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 4 829 334,00 4 829 334,00 4 823 334,00 3 366 478,00 1 456 856,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 826 334,00 4 826 334,00 4 820 334,00 3 364 478,00 1 455 856,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki  
socjoterapii

przed zmianą 2 831 431,00 2 831 431,00 2 830 231,00 2 544 268,00 285 963,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 829 431,00 2 829 431,00 2 828 231,00 2 543 268,00 284 963,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 714 295,00 714 295,00 714 295,00 34 000,00 680 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 295,00 712 295,00 712 295,00 34 000,00 678 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 59 570 951,73 51 733 722,73 11 910 084,59 7 126 765,59 4 783 319,00 6 290 284,00 33 533 354,14 0,00 0,00 0,00 7 837 229,00 7 837 229,00 7 651 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 568 951,73 51 731 722,73 11 908 084,59 7 126 765,59 4 781 319,00 6 290 284,00 33 533 354,14 0,00 0,00 0,00 7 837 229,00 7 837 229,00 7 651 067,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 13 804 780,00 6 153 713,00 5 586 129,00 3 068 212,00 2 517 917,00 557 584,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 651 067,00 7 651 067,00 7 651 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 802 780,00 6 151 713,00 5 584 129,00 3 068 212,00 2 515 917,00 557 584,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 651 067,00 7 651 067,00 7 651 067,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 34 977 901,00 22 668 361,00 572 513,00 8 500,00 564 013,00 20 849 274,00 0,00 1 246 574,00 0,00 0,00 12 309 540,00 12 309 540,00 12 309 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 976 901,00 22 667 361,00 571 513,00 8 500,00 563 013,00 20 849 274,00 0,00 1 246 574,00 0,00 0,00 12 309 540,00 12 309 540,00 12 309 540,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 569 959,00 569 959,00 233 385,00 8 500,00 224 885,00 90 000,00 0,00 246 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 959,00 568 959,00 232 385,00 8 500,00 223 885,00 90 000,00 0,00 246 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 57 752 098,00 7 530 466,00 4 693 466,00 158 100,00 4 535 366,00 2 597 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 50 221 632,00 17 471 632,00 7 015 324,00 32 750 000,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 750 598,00 7 528 966,00 4 692 966,00 158 100,00 4 534 866,00 2 597 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 50 221 632,00 17 471 632,00 7 015 324,00 32 750 000,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 3 167 000,00 3 167 000,00 330 000,00 10 000,00 320 000,00 2 597 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 165 500,00 3 165 500,00 329 500,00 10 000,00 319 500,00 2 597 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 788 652 578,07 68 847 826,00 47 450 597,37 0,00 15 000 000,00 211 849 168,29 32 255 252,29 0,00

zmniejszenie -140 500,00 -140 500,00 -136 500,00 -54 000,00 -82 500,00 -1 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 996,91 252 996,91 142 705,82 142 600,00 105,82 0,00 110 291,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 765 074,98 68 846 826,00 47 557 888,46 0,00 15 000 000,00 211 849 168,29 32 255 252,29 0,00

Strona 4 z 4

Id: 20A7F9FD-4204-4F6D-AE74-C2A016C8C9A3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5
Dochody ogółem, z tego: 631 470 931,06 0,00 112 496,91 631 583 427,97
dochody bieżące 561 192 494,06 112 496,91 561 304 990,97
dochody majątkowe 70 278 437,00 70 278 437,00
Wydatki ogółem, z tego: 788 652 578,07 140 500,00 252 996,91 788 765 074,98
wydatki bieżące 576 803 409,78 140 500,00 252 996,91 576 915 906,69
wydatki majątkowe 211 849 168,29 211 849 168,29
Wynik nadwyżka/deficyt -157 181 647,01 -140 500,00 -140 500,00 -157 181 647,01
Wynik bieżący -15 610 915,72 -140 500,00 -140 500,00 -15 610 915,72
Wynik majątkowy -141 570 731,29 0,00 0,00 -141 570 731,29
Finansowanie: 157 181 647,01 0,00 0,00 157 181 647,01
Przychody, z tego: 165 633 447,01 0,00 0,00 165 633 447,01
emisja obligacji 123 805 446,00 123 805 446,00
przychody ze spłat pożyczek udzielonych 1 604 000,00 1 604 000,00
pożyczka          7 750 000,00 7 750 000,00

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 9 399 919,20 9 399 919,20
przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków 5 587 470,46 5 587 470,46
wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 17 486 611,35 17 486 611,35
Rozchody, z tego: 8 451 800,00 0,00 0,00 8 451 800,00
spłata zaciągniętych pożyczek 151 800,00 151 800,00
wykup wyemitowanych obligacji 6 700 000,00 6 700 000,00
pożyczki udzielone 1 600 000,00 1 600 000,00
DOCHODY + PRZYCHODY 797 104 378,07 0,00 112 496,91 797 216 874,98
WYDATKI + ROZCHODY 797 104 378,07 140 500,00 252 996,91 797 216 874,98

Załącznik nr 2
do uchwały Nr 626.LXV.2023
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu miasta na rok 2023

                                                                                                                                                                                                                                                  w złotych

Id: 20A7F9FD-4204-4F6D-AE74-C2A016C8C9A3. Podpisany Strona 6



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

853 0,00 112 496,91

0,00 0,00

0,00 112 496,91

0,00 0,00

0,00 112 496,91

razem: 0,00 112 496,91

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 112 496,91

0,00 0,00

do uchwały Nr 626.LXV.2023

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów budżetu miasta na rok 2023

Ogółem: 631 470 931,06 631 583 427,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 768 272,88 28 768 272,88

majątkowe

majątkowe 70 278 437,00 70 278 437,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 380 478,00 19 380 478,00

bieżące 561 192 494,06 561 304 990,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 387 794,88 9 387 794,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 373 407,39 1 485 904,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 333 144,82 2 445 641,73

2 3 4 7

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 333 144,82 2 445 641,73

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

w złotych

Załącznik nr  3

Id: 20A7F9FD-4204-4F6D-AE74-C2A016C8C9A3. Podpisany Strona 7



                                Załącznik nr 4
                                do uchwały Nr 626.LXV.2023
                                Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w złotych

dział rozdział § kwota zadanie

1 2 3 4 5

107 100,00 Środki na wypłatę dodatku węglowego

3 060,00 Środki na wypłatę dodatku energetycznego dla gospodarstw domowych

2 336,91
Środki na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w 

gospodarstawach domowych wraz z kosztami

dział rozdział § kwota zadanie

1 2 3 4 5

107 100,00 Środki na wypłatę dodatku węglowego

3 060,00 Środki na wypłatę dodatku energetycznego dla gospodarstw domowych

2 336,91
Środki na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w 

gospodarstawach domowych wraz z kosztami

3110;4110;4010; 
4120;4210;4300

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów przeznaczone na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19

Dochody bieżące:

Wydatki bieżące: 112 496,91

112 496,91

853 85395 2180

853 85395

Id: 20A7F9FD-4204-4F6D-AE74-C2A016C8C9A3. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

